



Alla mainittu asiakirja on allekirjoitettu Espoon sähköisen allekirjoituksen palvelussa. Voit varmistaa Adobe Acrobatilla sähköisen allekirjoituksen eheyden.

ALLEKIRJOITUKSET

Allekirjoittaja	Ahlström Mari
Allekirjoitusaika	04.08.2021 13:54

ASIAKIRJAT

Asiakirja	Espoon kaupungin lausunto hallituksen esitykseen laajamittaiseen maahantuloon varautumisen kehittämistä koskevaksi lainsäädännöksi.pdf
-----------	--

Tuomo Kurri
Osastopäällikön sijainen, maahanmuuttojohtaja
Sisäministeriö

Viite

Espoon kaupungin lausunto hallituksen esitykseen laajamittaiseen maahantuloon varautumisen kehittämistä koskevaksi lainsäädännöksi

Sisäministeriö on lausuntopyynnössään VN/607/2021-SM-2 pyytänyt Espoon kaupungilta lausuntoa hallituksen esitykseen eduskunnalle laajamittaiseen maahantuloon varautumisen kehittämistä koskevaksi lainsäädännöksi

Hallituksen esityksen mukaan vastuu laajamittaiseen maahantuloon varautumisesta, valmiuden suunnittelusta ja koordinaatiovastuu kansainvälistä suojelua hakevien vastaanoton osalta laajamittaisen maahantulon tilanteessa olisi Maahanmuuttovirastolla. On hyvä, että vastuutaho on määriteltä selkeästi ja Maahanmuuttovirastolle tehtävä istuu luontevimmin.

Kuntien ja tulevien hyvinvointialueiden on tärkeää päästä mukaan laajamittaiseen maahantuloon varautumisen alueellisiin yhteistyöryhmiin. Kuntien ja hyvinvointialueiden on saatava myös hyvissä ajoin tieto, kun Maahanmuuttovirasto on perustamassa heidän alueelleen uusia yksiköitä.

Esityksen yhtenä tavoitteena on mahdollistaa säilöönottokapasiteetin kasvattaminen nykyistä nopeammin. Kuten esityksessä todetaan, ohjaus- ja valvontatehtävien suorittamisen kannalta keskeistä on henkilöstön koulutus, asiantuntemus ja sopivuus tehtäviin. Pidämme erityisen tärkeänä, että säilöönottoyksikössä työskentelee riittävä määrä sosiaalialan ammattilaisia.

Mari Ahlström
etunimi.sukunimi@espoo.fi
Vaihde 09 816 21

Liitteet

Tiedoksi



Hyvinvoinnin ja terveyden toimiala

Lausunto

2 (2)

04.08.2021

9075/03.00.00/2021